[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 24. [2007]

Apr. 14. Jacobus ecclesie Roskildensis electus confirmatus. Notum facimus, quod 4. fer. post dnicam. quasimodogeniti coram nobis in iudicio Tuko Bruun confrater sororum s. Clare Roskildis recognovit, quod cum fraternitatem ab ipsis sororibus recepit una cum uxore sua defuncta, omnia bona sua sororibus s. Clare in placitis Tune H. et ville Køke, que tunc habuit vel habiturus esset in futuro, donavit et

scotavit post introitum suum in vita sua et post mortem libere possidenda, et Tuko eadem sic gesta fuisse coram nobis pronuntiavit necnon omnia, que post fraternitatem receptam acquisivit, sororibus resignavit. Unde inhibemus *etc.* Datum Syelsø sub sig. officialis curie nostre Roskildensis *etc.*

Perg. [med 1 Segl: Brudst., nævnt i LDipl.]. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LVII, 15). LDipl. [2008]

Apr. 15. *Reg. *1898.* Perg. med [4?] Segl: 1. A. 305; 2. [S'] NICOLA[I AC]JONI . . om Kors i Indfatning. Senere (jfr. 1358 ^{9/3}) til Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). *Dipl. Svec. V, 250.* [2009]

Maj 6. *Reg. *1900.* [Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lunde-bogen S. 85. *Dipl. Svec. V, 260.* [2010]

Maj 12. *Reg. *1901.* [Orig. Tommerup Kl. Arkiv; *ÆA. IV, 370* = 382.] Vidisse 1403 Sept. 15. *Dipl. Svec. V, 261.* [2011]

Maj 19. »Konungh Magni protectorium eller beskiermelse sampt privilegium på desz closter hion och tienare i Bosjö, dat. fer. 4. ante octavam ascens. dni.«

[A. Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 22. — Aa. Vidisse 1354 Aug. 20. [2012]

Juni 5. Jonas Benedictß auditor generalis placiti Wybergensis, Petrus Niælæsß Pusyl, Nicholaus Munk, Nicholaus Magnæsß, Laurencius Hwas, Jacobus Magnæsß^c, Johannes Hwas, Michael Pæterß, Eskyllus Lyngh et Nicholaus Erikß. Noverint universi, quod sabb. post f. corporis Christi in placito generali antedicto Andreas sacerdos, clericus Johannis Kaas, de Dn. Petro Wendælbo M. 12 mr. argenti, pro quibus bona Andree Pæterß in Karthorp sita ceteraque universa in Hymmersysæl sita eidem J. K. inpignerata fuerunt, ex parte dicti J. K. in turonensibus, sterlingis et lybycensibus sublevavit. Datum nostris sub sig. *etc.*

Perg. [med 10 Segl: 6. A. 321]. Senere (jfr. 1401 ^{16/7}) til Kongens Arkiv (RA. Nørrejyll. 15c). LDipl. [2013]

Juni 7. W. dux Jucie. Noveritis, quod canonicis Ripensibus terras apud fratres minores Ripis ad partem occidentalem sitas, eisdem per magistrum Johannem Friis pie recordationis pro anniversario suo in perpetuum tenendo secundum consuetudinem ecclesie pleno jure scotatas et postea eis per 4 litteras nostras adjudicatas, in quarum etiam comporalem[?] possessionem per 4 discretos sunt introducti, adjudicamus, huic cause perpetuum silentium inponentes. Datum nostro sub sig. 2. fer. post f. corporis Christi, teste Dn. Haquino sacerdote.

Perg. med [1 Segl og] Kancellipaaskrift. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Stiftskisten, Suppl. 18). LDipl. [2014]

Juni 8. Waldemar rex. Noverint universi, quod in 3. fer. post diem corporis Christi in nostro placito justitiario Alastathæ Johannes Kaas Dn. Petro Wendelbo M. Karthorp, Karthorpfangh et molendinum ibid. et omnia alia bona in Hymbærssel sita, Dn. Gregorio Magnusø M. per Andream Pæterø de Grandæslif inpignorata, que bona G. M. Johanni Kaas postmodum inpignoravit, scotavit. Sig. nostrum. Datum *etc.*

Perg. med [1 Segl og] Kancellipaaskrift. Senere (jfr. 1401 ^{16/7}) til Kongens Arkiv (RA. Nørrejyll. 15e). (*Reg. *1904.*) LDipl. [2015]

Juni 24. Soror Katerina abbatissa ac sorores s. Clare Roskildis. Noverint universi, nos fore obligatas viro discr. Nicholao Pukæpøl civi Roskildensi in 3 mr. argenti solvendis in prox. festo assumpt. Marie, pro quibus inpignoramus sibi ¹/₂ bool terre in Swauerslef, quod pertinet ad desertam curiam monasterii ad aquilonem circa ecclesiam sitam; si in dicto festo redemptum non fuerit, de ipso bool fructus percipiat, quousque dicte mr. fuerint persolute, hoc proviso, quod quandocumque redimi contingat, illo anno fructus levare debet. Sig. nostri conventus. [*Datum*] die Johannis bapt.

Perg. [med 1 Segl]. Senere til Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LVII, 16). LDipl. [2016]

Juli 29. Nicholaus Mandthorp. Recognosco, me in bonis sororum s. Clare de Roskildis in Jæsshøghæ et aliis locis in Walbus H. vel Horns H. sitis nil juris habere, set debeo ipsa bona sororibus, quandocumque voluerint, resignare, litterasque ipsarum michi super eisdem bonis datas nullius esse vigoris. Sig. meum. Datum in die Olau.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LVII, 17). LDipl. [2017]

Aug. 2. Henricus sacerdos in Nærakær, Petrus sacerdos in Gæsum, Jacobus Karlø, Thuco Skamælø, Nicholaus Niælø, Karolus Maghnø, Olauus Niælø, Michael Lillæ et Nicholaus Galnæ. Noverint universi, quod die Stephani pape in placito Hallæ H. Zacheus Magnø testimonium de melioribus Hallæ H. inhabitantibus habuit, quod bona sua in . . storp sita, quondam fratri suo Johanni Maghnø jure hereditario atinentia, Dn. Petro Wændilbo M. ab ipso J. pro 3 paribus literarum regalium essent per discretos adjudicata et per ipsum non redempta, sed per Magnum Myræ, fratrem ejusdem, liberata a Nicholao Jønø de Karæmark ex parte ejusdem P. W. pleno pretio et redempta; quorum bonorum possessionem per 3 annos habuit pacifice, postmodum fratri suo . . .“ Nostris sub sig. [*Datum*] *etc.*